ACASA. CU FAMILIA MEA

Spune ce face fiecare membru al familier in imagimle de mai jos.
Incercuieste-1 pe acel membru al familiei care are viirsta ta,




ZILE DE TOAMNA

Lipeste frunze din hirtie glasata, de difente culor st mérimi (decupate de un adult), pe
ramurile copacului.

"_:!:)k*:‘.

Sabloane:

DOMENIUL STIINTE

(CUNOASTEREA MEDIULUT)

DOMENIUL
(MATEMATICA)

OM SI SOCIETATE




FLORI TARZII

Coloreazd florile de pe rondul care se afli mai departe de biiat si tufa care se afli || =
aproape de acesta.
neercuieste stropitoarea care s¢ afld mai aproape de biiat,




ANIMALE POLARE

Spune ce vezi in imagine.
Coloreazi pinguinul $i incercuieste foca.

DOMENIUL STIINTE

(CUNOASTEREA MEDIULUT)

Incercuieste hrana pinguinului.




—

E DESPRE TOT CE-AM INVATAT! - Evaluare finald

Deseneazi in cerculetul de sub fiecare copac un element specific anotimpului (Ex.:
frunzi, fulg, ghiocel, soare).

Uneste cu o linie fiecare fenomen cu copacul care reprezintd anotimpul care i se
potriveste.

(CUNOASTEREA

Apreciazd-te singur §i coloreazd
chipul care crezi od s¢ potrivegie cu rezultaiul

. muncii tale.
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CUPRIMS

Am sosit la gradinitd! - Evaluare inifiald

mi place mult la gradinital - Evaluare initials
Eu sunt unic

Acasd, cu familia mea

Eu cresc mare, s@ndtos

QO zi din viata mea

Zile de toamna

Fructe gustoase

Legume sdndtoase

Flori tdrzii

Steagul tricelor

Bradul de Crdciun

Sdrbdtorile de larnd

Ciand se intampld toamna sou iarna?

Iarna in naturd

Jocurile copiilor, iarna

Animale polare

Animale domestice (Sunetul 5i litera I)
Animale sdlbatice (Sunetul 5i litera A: Numarul 5i cifra 1)
Pddurea, aurul verde (Numdrul si cifra 2)
Bucurii de primdvard (Sunetul si litera U; Mumirul 5i cifra 3)
La multi ani, md@mico!

Pasdri caldteare (Mumdrul si cifra 4)

Pdasari din ogradd (Sunetul silitera O: Numdrul i cifra 5)
Legume timpurii

Sdrbdtoarea Pastelui

Miresmele florilor de mai

Animale din tdrile calde (Sunetul silitera E)
Insecte

Ce vreau sa fiu?

Intdi Tunie

Fructe de vard

Vine vacanta marel

Despre tot ce-am invdtat! - Evaluare finald

— e

10
14
17
21
24
28
31
35
38
42

49
52

58
61
65
68
ie
75
79
82
86
89
93
96
100
103
107
109
113
116



